PAGE
2

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
                         №______
г. Барнаул

	О внесении изменений в приложение к постановлению Алтайского краевого Совета народных депутатов от 4 мая 2006 года № 210 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на гражданской службе Алтайского края»

В соответствии со статьёй 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Алтайского краевого Совета народных депутатов от 4 мая 2006 года № 210 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на гражданской службе Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2006, № 121, часть I), следующие изменения:
1) пункт 5 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) гражданский служащий (гражданин), прошедший конкурс на замещение вакантной должности гражданской службы и рекомендованный конкурсной комиссией для включения в кадровый резерв, при наличии его письменного согласия.»;
2) в абзаце втором пункта 18 слова «управление Администрации края по вопросам государственной службы и кадров» заменить словами «департамент Администрации края по вопросам государственной службы и кадров»;
3) в пункте 19 слова «Управление Администрации края по вопросам государственной службы и кадров» заменить словами «Департамент Администрации края по вопросам государственной службы и кадров».
Председатель Алтайского краевого

	Законодательного Собрания
	И.И. Лоор